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Jadwal Kuliah R.FT302 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

28 Sep 2021

Perkenalan gambaran umum mata kuliah rps tugas tugas 

buku sumber dan materi 1 hakikat manusia

 40 SUSWANDARI

 2 Selasa

5 Okt 2021

Manusia dan kebudayaan  40 SUSWANDARI

 3 Selasa

12 Okt 2021

Hakikat Manusia  40 SUSWANDARI

 4 Selasa

19 Okt 2021

Manusia dan Budaya  40 SUSWANDARI

 5 Selasa

26 Okt 2021

manusia dan budaya  40 SUSWANDARI

 6 Selasa

2 Nov 2021

Kearifan.lokal nusantara  18 SUSWANDARI

 7 Selasa

9 Nov 2021

 40 SUSWANDARI

 8 Selasa

23 Nov 2021

Dinamika Masyarakat  38 SUSWANDARI
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 9 Selasa

30 Nov 2021

Stratifikasi soaial  40 SUSWANDARI

 10 Selasa

7 Des 2021

Tugas mandiri proses editing video kehidupan dan 

budaya manusia

 40 SUSWANDARI

 11 Selasa

14 Des 2021

Kearifan Lokal Budaya Betawi  40 SUSWANDARI

 12 Selasa

21 Des 2021

Manusia dan perkembangan teknologi  34 SUSWANDARI

 13 Selasa

28 Des 2021

Teknologi dan peradaban serta modernisasi  23 SUSWANDARI

 14 Selasa

4 Jan 2022

Pendalaman materinuas  26 SUSWANDARI

 15 Selasa

11 Jan 2022

Pendalaman materi persiapan uas  40 SUSWANDARI

 16 Selasa

18 Jan 2022

Uas  40 SUSWANDARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR
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HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 23 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 1703035015 ARDIANSYAH ADY NUGROHO 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1703035024 RACHMAT ABIDIN 13  80V V V V V V V V V V V X X X V V

 5 1703035025 ABIYYU MUAYYAD SAYUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1703035032 SELAMET YULIANTO 14  87V V V V V V V V V V V V X X V V

 7 1703035063 RAHMAD BONANZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1703035076 RAHMAT MAULANA SUPOYO 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 9 1803035006 FARIS SETIO WIBOWO 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 1803035008 CHOIRUL PRAYOGA 13  80V V V V V X V V V V V V X X V V

 11 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO 11  67V V V V V X V X V V V X X X V V

 12 1803035017 PAHMI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI 13  80V V V V V V V X V V V V X X V V

 14 1803035019 BONAR FAUZI LUBIS 13  80V V V V V X V V V V V X X V V V

 15 1803035021 IMAN NUR KHAQIM 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 16 1803035022 IVAN NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1803035024 BAYU FAUZAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 19 1803035033 TIO CHANDRA WIDIANSYAH 13  80V V V V V X V V V V V V X X V V

 20 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V
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 22 1803035037 FARID RIDWAN 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 23 1803035042 FIRMAN ARIF MUNANDAR 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 24 1803035044 MUHAMAD ZIDAN FARHAN 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 1803035045 DWI PUTRA PAMUNGKAS 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 1803035048 ALDI KURNIAWAN 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 27 1803035049 ARIF FIKRIYANSAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 28 1803035050 HAVILA ARGA ZULKARNAIN 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 1803035051 YOGA APRIANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN 12  73V V V V V X V V V V V X X X V V

 31 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 32 1803035055 HAFIZH RAIHAN MURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1803035059 DANU DARMA WIJAYA 12  73V V V V V X V V V V V X X X V V

 34 1803035060 FADHIL IRFAN SETIA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 35 1803035075 ARI SETIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1803035083 SEPTIAN DWI KURNIAWAN 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 37 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 38 1803035087 MUHAMMAD ISYA RAMDHANY 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 39 1803035094 AMMAR ZEIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1803035096 ALGIVARI RIDO RAMADHAN 13  80V V V V V X V V V V V X X V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  18  40  38  40  40  40  34  23  26  40  40
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N.Aktif

 1 1703035005 VICTOR INDRA WIJAYA  78 81  76 82 B 78.20

 2 1703035015 ARDIANSYAH ADY NUGROHO  80 80  78 82 B 79.40

 3 1703035022 IIP SARIP HIDAYAT  78 82  82 80 A 80.60

 4 1703035024 RACHMAT ABIDIN  78 80  71 82 B 76.00

 5 1703035025 ABIYYU MUAYYAD SAYUTI  80 82  84 80 A 82.00

 6 1703035032 SELAMET YULIANTO  78 80  69 80 B 75.00

 7 1703035063 RAHMAD BONANZA  76 82  80 82 B 79.40

 8 1703035076 RAHMAT MAULANA SUPOYO  78 80  83 82 A 80.80

 9 1803035006 FARIS SETIO WIBOWO  78 82  82 82 A 80.80

 10 1803035008 CHOIRUL PRAYOGA  76 80  86 80 A 81.20

 11 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO  78 0  0 0 E 23.40

 12 1803035017 PAHMI  76 82  79 82 B 79.00

 13 1803035018 ROJO AGUNG RIZQI  79 81  76 82 B 78.50

 14 1803035019 BONAR FAUZI LUBIS  78 80  71 82 B 76.00

 15 1803035021 IMAN NUR KHAQIM  78 80  80 82 B 79.60

 16 1803035022 IVAN NUGRAHA  74 82  78 80 B 77.80

 17 1803035024 BAYU FAUZAN  75 82  85 80 A 80.90

 18 1803035028 MUHAMMAD NAUFAL FADRURRAHMAN  78 82  86 80 A 82.20

 19 1803035033 TIO CHANDRA WIDIANSYAH  76 80  75 82 B 77.00

 20 1803035035 GUNAWAN SETIAWAN  78 81  74 82 B 77.40

 21 1803035036 KEVIN SIGIT DWI NUGROHO  74 81  81 82 B 79.00

 22 1803035037 FARID RIDWAN  74 70  62 80 B 69.00

 23 1803035042 FIRMAN ARIF MUNANDAR  80 82  88 80 A 83.60

 24 1803035044 MUHAMAD ZIDAN FARHAN  74 82  76 82 B 77.20

 25 1803035045 DWI PUTRA PAMUNGKAS  76 80  81 82 B 79.40

 26 1803035048 ALDI KURNIAWAN  76 81  82 82 A 80.00

 27 1803035049 ARIF FIKRIYANSAH  78 82  79 80 B 79.40
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 28 1803035050 HAVILA ARGA ZULKARNAIN  78 82  78 82 B 79.20

 29 1803035051 YOGA APRIANANDA  78 82  83 80 A 81.00

 30 1803035052 YOGA ADITYA SETIAWAN  78 82  83 80 A 81.00

 31 1803035053 ARYA WIRA NUGRAHA  78 81  79 82 B 79.40

 32 1803035055 HAFIZH RAIHAN MURNIAWAN  78 82  86 80 A 82.20

 33 1803035059 DANU DARMA WIJAYA  74 80  74 82 B 76.00

 34 1803035060 FADHIL IRFAN SETIA  76 81  81 82 B 79.60

 35 1803035075 ARI SETIANTO  80 82  87 80 A 83.20

 36 1803035083 SEPTIAN DWI KURNIAWAN  78 80  78 80 B 78.60

 37 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA  78 80  72 80 B 76.20

 38 1803035087 MUHAMMAD ISYA RAMDHANY  78 80  85 80 A 81.40

 39 1803035094 AMMAR ZEIN  79 82  88 80 A 83.30

 40 1803035096 ALGIVARI RIDO RAMADHAN  76 81  80 82 B 79.20

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd


